[image: Изображение]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                    ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

19 декабря  2014 г. № 63

Об утверждении перечня должностных лиц входящих в состав органа ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

	В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2014 г. № 89 «Об утверждении правил осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения федеральных нужд», Уставом Вертячинского  сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень должностных лиц входящих в состав органа ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд:
- Минаков Сергей Владимирович – глава Вертячинского сельского поселения;
- Бирюкова Анна Николаевна – ведущий специалист администрации Вертячинского
  сельского поселения
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вертячинского
сельского поселения                                                                      С.В.Минаков
image1.png